**S. Leonis** (San Leone) in Italia inter., suffr. s. Severinae.

.....	<b>Joannes</b> , sedet	1322 Julii 8	Gams 922
.....	<b>Lucas</b>	.....	} Cle. VI a. 8 (t. 192) ep. 146
ob. Lucae (1349)	<b>Adam</b> de Cimiliario, monachus mon. s. Nic. <sup>1)</sup>	1349 Oct. 12	

**Leodien.**

<sup>3)</sup> Rejectis **Guilelmo** dicto de Alvernia adiac. et **Bouchardo** de Hannonia can. Leodien. in disc. el.

<sup>4)</sup> Rejectis **Guidone** de Haunonia adiac. et cust. eccl. Leodien. atque **Guilelmo** praepos. eccl. Lovanien. in disc. (temp. Nic. IV) electis. Hugo jam consecratus erat 1296 Jan. 2.

<sup>5)</sup> El., prov. (a. s. a. constitutus).

<sup>6)</sup> Praepos. eccl. Wormat., diac.

<sup>7)</sup> Praepos. eccl. s. Mart. et s. Barthol. Leodien.

<sup>8)</sup> 22 a. agens. Cecidit 1408 Sept. 23 in pugna contra Joannem Alb. de Bav. (v. infra ad a. 1390).

<sup>9)</sup> Pro se et praedec. Theoderico et Arnolde. A. 1391 Febr. 6 ei simul admin. eccl. Cameracen. commissa est (Vat. t. 313 f. 6 et 11). Tum ipsum tum clerum ac populum civ. et dioec. Leodien., qui ab obedientia Bon. IX se subtraxerant, postquam ad pristinam redierunt devotionem, absolvi jubet Inn. VII (a. 1 lib. mixt. f. 115) 1405 Oct. 2. Eidem electo, adhuc subdiac., tempus recip. alios ordines maj. et munus consecr. Alex. V die 18 Nov. 1409 prorogat (Lat. t. 136 f. 113).

<sup>10)</sup> Die 17 Jun. 1418 per Mart. V liberatur ab oblig. portandi habitum O. Teut., quem ut aepus. Rigen. portabat (Lat. t. 195 f. 178 et 175).

<sup>11)</sup> In ead. eccl., diac., 26 a. agens, postul., prov.

**Leonen.**

<sup>1)</sup> Decanus rural. capit. Castri Brientii dioec. Nanneten., diac.

<sup>2)</sup> Apud **Gams** inter Petrum praedec. et Guidonem sequ. positi sunt „**Guilelmus** (Ouvroing?) sed. 1335 † 1349, (1342 **Yvo**), **Guilelmus** de Rochefort el. 1349 † 1366 vel 67, **Joannes** de Juch sed. 1369 Feb. 2 † 1369, **Petrus** Ouvroing (?), **Thomas**; adnotatum quidem est, istos tres posteriores omissos esse apud *Tresvaux*. Videmus tamen, a. 1349 non Guil. de Rochefort, sed Guil. Owroyn (Ouvroing) ecclesiae Leonen. praefectum esse.

<sup>3)</sup> Legum doctor.

<sup>4)</sup> Apud **Gams** inter Guid. et Alanum positi sunt **Joannes** ad a. 1395 et **Guido** ad a. 1396, omissi tamen (et quidem recte, ut videtur) apud *Tresvaux*.

<sup>5)</sup> Can. Nanneten., leg. doctor. Obl. se person. 1411 Jan. 23 (Obl. t. 56 f. 43). Recipitur 1418 Aug. (al. Sept.) 3 a Mart. V in referendarium suum (Cam. t. 3 f. 50 et 121); 1418 Nov. 24 fit clericus camerae apost.